中国伦理学会

中伦字〔2024〕2号

"第27次中韩伦理学国际学术大会"会议通知

根据中国伦理学会与韩国伦理学会双边交流协议,"第 27 次中韩伦理学国际学术大会"定于 2024年4月在山西省太原市举行,即日起接受参会报名。有关事项通知如下:

- 一、会议主题:科技发展中的前沿伦理
- 二、主办单位:中国伦理学会、韩国伦理学会、山西师范大 学
 - 三、时间、地点

时间: 2024年4月19日-21日

地点: 山西省太原市

四、关于大会论文

(一) 参考选题方向

- 1.科技伦理基本问题
- 2.科技伦理治理
- 3.科技发展与人类未来
- 4.人工智能伦理
- 5.医疗科技创新中的医学与生命伦理
- 6.数字经济伦理
- 7.相关的其他伦理问题

(二) 论文相关要求

- 1.围绕会议主题撰写论文,字数控制在8000字左右,参会代表提交的论文将收入大会文集。
- 2.论文采用 word 格式撰写,标题宋体 3 号字、姓名、单位、职称或职务仿宋体 4 号字、摘要楷体 5 号字、关键词楷体 5 号字、正文宋体 5 号字。引文注释方式为脚注,注释序号用①②③......标示。
- 3.参会论文提交邮箱: zgl1xdh@163. com。论文提交截止日期: 2024年3月30日。

五、报名方式

请于 2024 年 4 月 5 日前通过电子邮箱 zgl1xdh@163.com 报 名,逾期不再接受报名。

六、联系方式

联系人: 王海英

电话: 13552603978 010-57275293 (办公电话)

邮箱: zgllxdh@163.com

欢迎学界同仁报名参会。

附件:"第27次中韩伦理学国际学术大会"参会回执



"第 27 次中韩伦理学国际学术大会"参会回执

单位名称								
姓名		性别		民族		职称/职务		
联系电话	电子信息			信箱				
论文题目								
住宿预订	请打"√"	单住()	合住	÷ ()	自行	解决()
报到时间				离名	会时间			